
  

 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

        

 

28.11.2018  №  476 
 
Про затвердження селянському (фермерському) господарству «АЯКС»  
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) на території Федорівської сільської 
ради Пологівського району Запорізької області та передачу в оренду земельної 
ділянки 
 
 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 17 Земельного кодексу України, статтею 13 Закону 

України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

власникам земельних часток (паїв)», Законом України «Про оренду землі», 

Законом України «Про землеустрій», статтею 30 Закону України «Про державну   

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», розглянувши 

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та клопотання селянського 

(фермерського) господарства «АЯКС»,  з о б о в ’ я з у ю : 

 

1. Затвердити селянському (фермерському) господарству «АЯКС»  

(ідентифікаційний код юридичної особи: 31197327) технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) 

земельної ділянки площею 4,8050 гектара (рілля) кадастровий номер 

2324288200:21:007:0001 із земель, що належали колишньому колективному 

сільськогосподарському підприємству ім. Мічуріна для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Федорівської сільської ради 

Пологівського району Запорізької області (за межами населених пунктів). 

 

2. Рекомендувати селянському (фермерському) господарству «АЯКС»   

замовити виготовлення та подати на затвердження нормативно грошову оцінку 

земельної ділянки площею 4,8050 гектара (рілля) кадастровий номер 

2324288200:21:007:0001. 

 

3. Передати в оренду, визначену пунктом 1 цього розпорядження, 

селянському (фермерському) господарству «АЯКС»   земельну ділянку строком 

на  25 років з розміром орендної плати 5 (п’ять ) відсотків від нормативної  

 

 



2 

 

грошової оцінки землі та заборонити зміну виду угідь і використання 

земельних ділянок не за цільовим призначенням. 

 

4. Встановити, що при виділенні земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та видачі документів, що посвідчують право власності на землю 

громадянам-власникам сертифікатів, орендні відносини щодо площі 

витребуваної земельної частки (паю) припиняються. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови райдержадміністрації Клименка А.О. 

 
 
 

Голова районної 
державної адміністрації      А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


